
 
 

Nowogród Bobrzański, 24.02.2016 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA KALKULACJI CENOWEJ 

 

Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim w celu oszacowania wartości zamówienia 

zaprasza do złożenia kalkulacji cenowej na: 

 

Aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowogród Bobrzański 

 

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Nowogród Bobrzański jest dostępny pod adresem 

internetowym: 

(http://nowogrodbobrz.pl/bip/archiwum/nowogrodbobrz.ibip.pl/public/print7223.html?id_me

nu_item=140433 pozycja nr 22). 

Wytyczne:  

1) Aktualizacja Lokalnego Program Rewitalizacji Miasta Nowogród Bobrzański powinna 

być zgodna z założeniami Krajowej Polityki Miejskiej w zakresie rewitalizacji, 

Narodowego Planu Rewitalizacji, Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubuskiego 2014-2020, 

Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach 

operacyjnych na lata 2014-2020 z dn. 3 lipca 2005 r. oraz wytycznymi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego jako instytucji Zarządzającej RPOWL 2014-

2020 (w przypadku ich wydania). Dokument musi być spójny także z obowiązującymi w 

mieście Nowogród Bobrzański lokalnymi dokumentami planistycznymi i strategicznymi, 

które są dostępne w UM Nowogród Bobrzański oraz na stronie internetowej 

bip.nowogrodbobrz.pl 

2) Minimalny zakres, który powinna zawierać aktualizacja Lokalnego Programu 

rewitalizacji Miasta Nowogród Bobrzański (zgodnie z Wytycznymi Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-

2020 z dn. 3 lipca 2005 r.): 

a. opis powiązań programu rewitalizacji z dokumentami strategicznymi i 

planistycznymi gminy; 

b. diagnozę czynników i zjawisk kryzysowych oraz skalę i charakter potrzeb 

rewitalizacyjnych; 

c. zasięgi przestrzenne obszaru/obszarów rewitalizacji tj. określenie, w oparciu o 

inne dokumenty strategiczne gminy lub diagnozę i identyfikację potrzeb 

rewitalizacyjnych, terytorium/terytoriów najbardziej wymagających wsparcia;  
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d. wizję stanu obszaru po przeprowadzeniu rewitalizacji (planowany efekt 

rewitalizacji); 

e. cele rewitalizacji oraz odpowiadające zidentyfikowanym potrzebom 

rewitalizacyjnym kierunki działań mających na celu eliminację lub ograniczenie 

negatywnych zjawisk; 

f. listę planowanych, podstawowych projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

wraz z ich opisami zawierającymi, w odniesieniu do każdego 

projektu/przedsięwzięcia rewitalizacyjnego, co najmniej: nazwę i wskazanie 

podmiotów go realizujących, zakres realizowanych zadań, lokalizację (miejsce 

przeprowadzenia danego projektu), szacowaną wartość, prognozowane rezultaty 

wraz ze sposobem ich oceny i zmierzenia w odniesieniu do celów rewitalizacji;  

g. charakterystykę pozostałych rodzajów przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

realizujących kierunki działań, mających na celu eliminację lub ograniczenie 

negatywnych zjawisk powodujących sytuację kryzysową;  

h. mechanizmy zapewnienia komplementarności między poszczególnymi 

projektami/przedsięwzięciami rewitalizacyjnymi oraz pomiędzy działaniami 

różnych podmiotów i funduszy na obszarze objętym programem rewitalizacji;  

i. indykatywne ramy finansowe w odniesieniu do przedsięwzięć, o których mowa 

w lit. f oraz g, z indykatywnymi wielkościami środków finansowych z różnych 

źródeł (także spoza funduszy polityki spójności na lata 2014-2020 – publiczne i 

prywatne środki krajowe w celu realizacji zasady dodatkowości środków UE); 

j. mechanizmy włączenia mieszkańców, przedsiębiorców i innych podmiotów 

i grup aktywnych na terenie gminy w proces rewitalizacji; 

k. system realizacji (wdrażania) programu rewitalizacji; 

l. system monitoringu i oceny skuteczności działań i system wprowadzania 

modyfikacji w reakcji na zmiany w otoczeniu programu. 

3) W związku z faktem, iż w obecnej perspektywie finansowej na lata 2014-2020 Lokalny 

Program Rewitalizacji będzie podlegał ocenie Instytucji Zarządzającej RPO 

Województwa Lubuskiego, należy uwzględnić, iż opracowany dokument będzie 

należało uaktualnić zgodnie z wytycznymi i uwagami ww. Instytucji.  

4) W związku z faktem, iż Gmina Nowogród Bobrzański planuje podjąć współpracę 

z dwoma niezależnymi ekspertami w zakresie oceny Lokalnego Programu rewitalizacji, 

należy uwzględnić, iż opracowany dokument będzie należało uaktualnić/poprawić 

zgodnie z wytycznymi ww. ekspertów.  

5) Kalkulację cenową zawierającą cenę brutto należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego 

w Nowogrodzie Bobrzańskim do dnia 4 marca 2016 roku przesyłając na adres 

mailowy: j.powchowicz@nowogrodbobrz.pl 
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6) Złożenie kalkulacji cenowej nie stanowi podstawy do roszczenia o zawarcie umowy 

na wykonanie przedmiotu wyceny - Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Nowogród Bobrzański. 

7) O środki niezbędne do przeprowadzenia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Nowogród Bobrzański, Gmina Nowogród Bobrzański zamierza aplikować w 

ramach ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskie konkursu dotacji 

na opracowanie lub aktualizację programu rewitalizacji 

(http://obserwuj.lubuskie.pl/news/242/148/KONKURS-DOTACJI-DLA-GMIN-NA-

OPRACOWANIE-LUB-AKTUALIZACJe-PROGRAMoW-REWITALIZACJI). 

8) Osoba do kontaktu: Joanna Powchowicz, tel. 068 329 09 62 wewn. 143 
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